

Martin IT Holding IVS

Thit Jensens Gade 26, 4 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Martin Dalgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Martin IT Holding IVS
Thit Jensens Gade 26, 4 th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 38256432

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 97.189 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens regnskabsmæssige og økonomiske forhold i løbet af regnskabsåret

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | | -750 |
| Bruttoresultat | | | -750 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.498 | -750 |
| Andre finansielle indtægter | | 100.000 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.106 | -1.109 |
| Ordinært resultat før skat | | -96.396 | -1.859 |
| Skat af årets resultat | | 793 | 409 |
| Årets resultat | | 97.189 | -1.450 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 52.900 | 0 |
| Overført resultat | | 44.289 | -1.450 |
| I alt | | 97.189 | -1.450 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 25.000 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 25.000 | 25.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 25.000 | 25.000 |
| Tilgodehavende skat | | 1.202 | 409 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.202 | 409 |
| Likvide beholdninger | | 44.927 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 46.129 | 409 |
| Aktiver i alt | | 71.129 | 25.409 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | 95.739 | -1.450 |
| Forslag til udbytte | | -52.900 | |
| Egenkapital i alt | | 42.840 | -1.449 |
| Gæld til banker | | 0 | 858 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.249 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 27.040 | 26.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 28.289 | 26.858 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 28.289 | 26.858 |
| Passiver i alt | | 71.129 | 25.409 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret